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							Jeden obraz wart jest więcej od tysiąca słów – mówi przysłowie. A co się stanie, jeśli obraz połączymy ze słowami? Siła wyrazu takiej formy prezentacji obrazu będzie jeszcze większa!
Klucze do obrazów to zbiór krótkich filmów połączonych z narracją opisującą najważniejsze detale, symbole, wyobrażenia, gesty postaci, a także problematykę oraz wymowę ideową wybranych dzieł sztuki. Filmy pozwalają nakierować uwagę uczniów na najważniejsze elementy dzieła, a interesujący i rzeczowy opis czytany przez lektora sprawia, że nieme dotąd obrazy zaczynają przemawiać do wyobraźni.
Oprócz dzieł sztuki malarskiej w serwisie kluczedoobrazow.gwo.pl będą się pojawiać także „obrazy” rzeźb oraz architektury – jako równoprawne dzieła sztuki, które warto przybliżyć uczniom, kierując na nie ich wzrok i zajmując uwagę opisem i interpretacją.
Filmy można wykorzystywać do pracy na lekcji lub w domu – do przygotowywania materiałów do zajęć.
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							W miejsce metafory „przełomów epok” proponujemy inną – Pomosty. Taką właśnie nazwę wybraliśmy dla serii naszych filmów edukacyjnych, w których porównujemy konkretne dzieła sztuki (malarstwa, rzeźby oraz architektury) reprezentujące starą oraz nową szkołę charakterystyczna dla minionej i następującej epoki. W ten sposób oprócz różnic filmy omawiają też podobieństwa, kontynuacje i twórcze rozwinięcia dawniejszych technik oraz pomysłów.
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							Atrakcyjna i łatwa w obsłudze gra internetowa ma na celu kształcenie umiejętności rozpoznawania 
i śledzenia motywów wędrujących po różnych realizacjach artystycznych. Dostrzeganie „miejsc wspólnych”, przez które przewijają się motywy 
w sztuce, jest jednym z zadań kształcenia literackiego.
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							Nasz serwis labiryntywiedzy.gwo.pl prezentuje ciekawe i inspirujące wykłady dla odbiorców zainteresowanych zagadnieniami popularnonaukowymi, między innymi historycznymi, ale też literackimi, kulturowymi i psychologicznymi. Wykłady przygotowywane są w czteroodcinkowych autorskich cyklach.
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							Chcesz zadać nam pytanie lub zaproponować temat wykładów?
Skontaktuj się z nami.
						

				

				
				
							Biuro Obsługi Klienta
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